СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГЛАДЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.06.2016                                               д. Гладышево                                           № 74
Об отмене решения Совета депутатов
Гладышевского сельского поселения

Сонковского района Тверской области

от 02.07.2012 г  № 69 «Об отсутствии

необходимости подготовки генерального

плана в МО «Гладышевское сельское

поселение» Сонковского района Тверской области

В целях определения назначения территории Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Совет депутатов Гладышевского сельского поселения Сонковского района  Тверской области  РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим  силу решение  Совета  депутатов Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 02.07.2012 № 69 « Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана в МО «Гладышевское сельское поселение» Сонковского района Тверской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном сайте администрации Сонковского района по адресу: www.sonkovo.ru  в разделе «Сельские поселения» на странице Гладышевского сельского поселения.

Глава  Гладышевского сельского
поселения Сонковского района

Тверской области

                                                      Г.Н.Кудряшова